[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗЕЛЕДЕЕВКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п.Зеледеево

___31.05.2019                                                                                               №30-п
Об утверждении реестра   муниципального имущества

муниципального образования Зеледеевский  сельсовет

       На основании Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», руководствуясь Приказом Минэкономразвития РФ от 30.08.2011 №424 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Уставом Зеледеевского сельсовета, администрация Зеледеевского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить реестр муниципального имущества муниципального образования Зеледеевский сельсовет  согласно Приложению 1 (Сведения о муниципальном недвижимом имуществе)

2. Утвердить реестр муниципального имущества муниципального образования Зеледеевский сельсовет  согласно Приложению 2  (Сведения о муниципальном движимом имуществе)

      3.  Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

      4.  Разместить настоящее Постановление на официальном интернет- сайте     администрации   Зеледеевского   сельсовета
Глава сельсовета                                                                                   В.В.Ткачук